

● 月ごと使用物資規格書・配合表(7月)

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

7月1日(金)

かぼちゃコロッケ

原材料	アレルギー
かぼちゃ	
パン粉	小麦、大豆
水	
小麦粉	小麦
ばれいしょ	
小麦粉加工品	小麦
たまねぎ	
砂糖	
食用植物油脂	
でんぷん	
貝Ca	
食塩	
酵母粉末	

7月4日(月)

ヒレカツ

原材料	アレルギー
豚肉(ヒレ)	
パン粉	小麦
小麦粉	小麦
米粉	
塩	
こしょう	
水	

7月6日(水)

餃子

原材料	アレルギー
キャベツ	
たまねぎ	
にら	
豚肉	豚肉
豚脂	豚肉
でんぷん加工食品	
香味油	豚肉
しょうゆ	小麦、大豆
酵母エキス	
食塩	
砂糖	
しょうがペースト	
香辛料	
小麦粉	小麦
小麦たんぱく	小麦
食塩	
水	
加工でんぷん	
炭酸Ca	
ピロリン酸鉄	

7月6日(水)

マンゴー寒天

原材料	アレルギー
糖類	
マンゴーピューレ	
食用植物油脂	
乳たんぱく	乳
ゲル化剤	
酸味料	
VC	
乳酸Ca	
水	

● 月ごと使用物資規格書・配合表(7月)

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

7月7日(木)

五目しんじょ

原材料	アレルギー
豆腐	大豆
魚肉すり身	
たまねぎ	
にんじん	
かぼちゃ	
ほうれん草	
ブロッコリー	
植物油	大豆
豆乳	大豆
粉末状植物性たんぱく	大豆
砂糖	
食塩	
風味調味料(かつお)	
加工でんぷん	
調味料(アミノ酸等)	
着色料(アナトー)	
酸味料	
水	

7月12日(火)

デミグラスソース

原材料	アレルギー
小麦粉	小麦
ラード	
トマトペースト	
ソテードオニオン	
チキンエキス	鶏肉
にんじん	
砂糖	
酵母エキス	
でんぷん	
食塩	
香辛料(黒こしょう)	
水	

7月7日(木)

白桃ゼリー

原材料	アレルギー
白桃水煮	もも
グラニュー糖	
果糖	
増粘多糖類	
クエン酸	
クエン酸三ナトリウム	
ビタミンC	
香料	
水	

7月12日(火)

ハンバーグ

原材料	アレルギー
鶏肉	鶏肉
豚肉	豚肉
たまねぎ	
粒状植物性たんぱく	大豆
豚脂	豚肉
でんぷん	
砂糖	
トマトケチャップ	
植物油脂	大豆
乾燥マッシュポテト	
野菜ペースト	
香辛料	
オニオンエキスパウダー	
食塩	
酵母エキス	
水	
加工でんぷん	
炭酸Ca	
調味料(無機塩)	
焼成Ca	
ピロリン酸鉄	
着色料	
硫酸Ca	

● 月ごと使用物資規格書・配合表(7月)

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

7月13日(水)

春巻

原材料	アレルギー
キャベツ	
たまねぎ	
豚肉	豚肉
にんじん	
春雨	
加工でんぷん	
難消化性デキストリン	
しょうゆ	
植物油脂	大豆
乳酸カルシウム	
砂糖	
オイスターソース	
ポークエキス	
食塩	
ピロリン酸第二鉄製剤	
おろしにんにく	
調味料(アミノ酸)	
香辛料	
イースト酵母	
春巻きミックス粉	小麦
還元水あめ	
植物油脂	
発酵調味料	
増粘剤	
でんぷん	

7月13日(水)

ラー油

原材料	アレルギー
食用大豆油	大豆
乾燥唐辛子	
ねぎ	
生姜	
桂皮	
八角	

7月19日(火)

チーズオムレツ

原材料	アレルギー
鶏卵	卵
プロセスチーズ	乳
加工でんぷん	
砂糖	
大豆油	大豆
食塩	
醸造酢	
酸味料	
水	

7月19日(火)

アセロラジュレ

原材料	アレルギー
糖類	
アセロラ果汁	
りんご果汁	りんご
酸味料	
ゲル化剤	
加工でんぷん	
野菜色素	
香料	
カロチノイド色素	